お取引様各位

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社運賃におきまして、誠に不本意ではございますが、

2024年8月1日より運賃価格を 改定させて頂くこととなりました。

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

➡

価格改定のご案内

2024年7月吉日

幸建レンタル 有限会社

敬具

拝啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、

記

【価格改定日】 2024年8月1日（木）

改定前 改定後

小物 配達 ¥1,000 ¥2,000

ユニック作業 配達 ¥2,000 ¥4,000

敷鉄板 配達 ¥4,000 1時間/￥4,000

0.1バックホー以下 配達 ¥3,000 ¥4,000

0.2・0.3バックホー 配達 ¥3,000 ¥5,000

0.4バックホー 配達 ¥4,000 ¥6,000

車両配達（二人） ¥2,000 ¥5,000

車両配達（セルフ） ¥4,000 ¥5,000

バックホー+車両配達（二人） ¥4,000 セルフ代＋￥2,000

代表取締役　伊佐　幸兼

※北部配達料金はエリア別に別途料金が発生します。

以上